

Arbejdsplan

23/13 Åben Sag

Sagsgang

EU

Sagsfremstilling

Forvaltningen har udarbejdet vedlagte forslag til arbejdsplan for Erhvervsudvalget for 2023.

Arbejdsplanen vil blive ajourført i løbet af året. Eventuelle bemærkninger til arbejdsplanen drøftes.

Udvalget protokollerede på mødet 16. januar 2023, at de ”ønsker på næstkommende møde at drøfte forslagene til, hvilke virksomheder udvalget skal besøge i 2023.”

Nedenfor følger en tabel med navnene på de virksomheder og foreninger, der indgår i udvalgets arbejdsplan for 2023, virksomheder og foreninger som udvalget derudover har udtrykt ønske om at afholde dialogmøde med samt dem, som Erhvervsudvalget holdt dialogmøde med i 2022.

Virksomheder/foreninger der pt. indgår i Erhvervsudvalgets arbejdsplan 2023	Øvrige virksomheder som Erhvervsudvalget har udtrykt ønske om at holde dialogmøde med	Virksomheder/foreninger som Erhvervsudvalget holdt dialogmøder med i 2022
Kysthotellet (februar)	Erhvervshus Midtjylland	Dansk Industri (marts)
HSM Industri (marts)	Rygaard	Erhvervshus Midtjylland (marts)
Bioman (april)	Sten Alf (landbrug)	Bønnerup Fiskeri- og Lystbådehavn (maj)
International Furniture (juni)	Mogens Jensen (Bakkegården)	MK Stål og Maskinteknik (juni)
Stena Recycling (august)	Institutionen Grenen	Handel Grenaa (august)
Lallemand (september)		Entreprenørfirmaet Erik Pedersen (september)
Norddjurs Erhvervsnet (oktober)		VAM (oktober)

Erhverv Grenaa (november)		Norddjurs Erhvervsnet (november)
Business Djursland (december)		Erhverv Grenaa (december)

20. marts 2023 indgår et dialogmøde med HSM Industri i Erhvervsudvalgsmødet. Mødet indledes med en rundvisning. Derefter følger en præsentation af HSM Industri, hvorefter der er tid til drøftelse mellem HSM Industri og Erhvervsudvalget. Der er på nærværende møde mulighed for at fremsætte forslag til drøftelsepunkter, som ønskes behandlet på mødet med HSM Industri.

Indstilling

Chefen for Fællessekretariatet indstiller, at

1. udvalget drøfter dialogmøder i 2023.
2. Erhvervsudvalgets arbejdsplan for 2023 godkendes.
3. eventuelle forslag til drøftelsepunkter til det kommende dialogmøde med HSM Industri drøftes.

Beslutning i Erhvervsudvalget den 20-02-2023

Ad. 1. Drøftet.

Ad. 2. Godkendt.

Udvalget ønsker at afholde dialogmøde med lokal håndværkervirksomhed.

Ad. 3. Drøftet.

Bilag:

1 - 3429608 Åben Arbejdsplan 2023 - februar møde 2023 (21395/23) (H)